
Treść :
Poz.:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 1 grudnia 1994 r. Nr 27
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

155 - Nr 50 z dnia 29 listopada 1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.................................................. 361

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH
156 - w Zamościu Nr VIII/45/94 z dnia 28 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Zamościa..................................................................................................................... ■ . . . . 362

157 - w Biłgoraju Nr IX/41/94 z dnia 30 listopada 1994 r. w sprawie uchwalania miejscowego uproszczonego planu szczegółowe- 
go zagospodarowania przestrzennego części terenu zabudowy jednorodzinnej osiedla "Batorego II" w Biłgoraju. . . . 364

158 - w Biłgoraju Nr IX/40/94 z dnia 30 listopada 1994 r. w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania
przestrzennego miasta Biłgoraja......................................................................................................................................... 364

UCHWAŁY RADY GMINY
159 - w Rachaniach Nr 11/18/94 z dnia 10 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jedno rodzinnego i zabudowy zagrodowej w Kolonii Michałów
Gmina Rachanie................................................................................................................................................................. 365

OBWIESZCZENIE
160 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim z dnia 1 grudnia 1994 r. w sprawie ewidencji gruntów. . 365

-155-
ROZPORZĄDZENIE Nr 50 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 

z dnia 29 listopada 1994 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.25, art.26, art.70, art.79 i art.98 
Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 

77, poz.673, zm. Nr 114 poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 
1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. 
Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 373 
i z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.21, art.25 ust. 2 i 3 w związku z 
art.53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz.123, 

zm. Dz.U. Nr 75 poz.328 z 1991 r.) zarządza się co następuje:

§1
Uznaje się wieś kol .Zrąb gmina Skierbieszów oraz tereny 
położone w promieniu 5 km od tej miejscowości za okręg 
zagrożony wścieklizną.

§2
W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 
odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych i 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 
okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego lekarza 

weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Weterynarii w 
Zamościu zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych i prze
prowadzenie periustracji w wyznaczonych terenach i wsiach,

c) wybioie psów i kotów z objawami wścieklizny i podejrzanych o 
zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg. zlecenia 

rejonowego lekarza weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o każdym 

przypadku podejrzenia wścieklizny,



362 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 27

1) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych na drogach 
wjazdowych do kompleksów leśnych.

§3

Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują mieszkańców 
i osoby przebywające czasowo na danym terenie, a także 
właścicieli, użytkowników i zarządców gruntów ; służbę leśną i 
dzierżawców obwodów łowieckich.

§4

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Zamościu oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§5

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów i 
zakazów grozi kara grzywny w wysokości 5.000.000,-zł.

§6

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
drodze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w 
Zamościu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 
Skierbieszów.

§7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

określony w § 6.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

-156-
UCHWAŁA Nr VIII/45/94 RADY MIEJSKIEJ w ZAMOŚCIU

z dnia 28 listopada 1994 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

miasta Zamościa.
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 5 ustawy z cinia 8 marca 1930 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz.95, Nr 32, 
poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 89, poz.518, Dz.U. z 
1991 r. Nr 4, poz.18, Nr 110, poz.473, Dz. U. z 1992 r. Nr 85, 
poz.428, Nr 100, poz.499, Dz.U. z 1993 r. Nr 17, poz.78) w 

związku z art. 17, ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (tekst jednolity z 1989 r.Nr 17 , 
poz.99, Nr 34, poz.178, Nr 35, poz.192 Dz.U. z 1990 r. Nr 34, 
poz.198, Nr 81, poz.505, Dz.U. z 1993 r. Nr 47 poz.212) oraz art. 
9 ust.3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. z 1982 r. Nr 11 poz.79, Dz.U. z 1984 r. 
Nr 35 poz.185, Dz.U. z 1988 r. Nr 24 poz.169, Dz.U. Z 1990 r. 

Nr 34 poz.198, Dz.U. z 1991 r.Nr 101 poz.444, Nr 103 poz.446, 
Nr 114 poz.494) - Rada Miejska w Zamościu uchwala co 

następuje :

§1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zamościa przedstawiony w załącznikach 

do niniejszej uchwały:

1. Załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1 : 2.000 określający 
użytkowanie terenu i zasady gospodarki przestrzennej,

2. Załącznik Nr 2 - rysunek planu w skali 1 : 2.000 określający - 

zasady uzbrojenia terenu,

3. Załącznik Nr 3 - rysunek planu w skali 1 : 500 określający 

zasady polityki przestrzennej w strefie historycznego miasta 
obejmującego granice fortyfikacji ziemnych.

4. Załącznik Nr 4 - rysunek planu w skali 1 : 500 określający 

zasady uzbrojenia terenu w strefie historycznego miasta 

obejmującego granice fortyfikacji ziemnych.

5. ZalączniK Nr 5 - rysunek planu w skali 1 : 250 określający 

zasady kształtowania pierzei zabudowy w strefie historycznego 

miasta.

6. Załącznik Nr 6 - tekst planu

§2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych przewidzianych w planie o którym mowa w § 1, do 
wykorzystania na cele nierolnicze do cząsu ich faktycznego 
wyłączenia z produkcji rolnej (załącznik nr 7).

§3

Traci moc:

1. Uchwała Nr 105/63 Prezydium Miejskie; Rady Narodowej w 
Zamościu z dnia 22 października 1963 r. w sprawie zatwier

dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
oś. Karolówka w Zamościu (Dz.Urz. WRN w Lublinie i Dz.Urz. 

Woj. Zamoj. Nr 2 poz.28 z 28 stycznia 1991 r.)

2. Uchwała Nr 86/458 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Zamościu z dnia 21 czerwca 1963 r. w sprawie zatwierdzenia 

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przes
trzennego oś. Karolówka w Zamościu (Dz.Urz. WRN w 
Lublinie i Dz.Urz. Woj.Zamoj. Nr 2 poz. 28 z dnia 28 stycznia 

1991r.).

3. Uchwała Nr 138/63 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 

Zamościu z dnia 2 listopada 1963 r. w sprawie zatwierdzenia 

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przes-



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 27 363

trzennego oś. Wiśniowa w Zamościu (Dz.Urz. WRN w Lublinie I 
Dz.Urz. Woj. Żarno). Nr 2 poz.28 z dnia 28 stycznia 1991 r.).

4. Uchwała Nr 71/313/71 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Zamościu z dnia 30 października 1971 r. w sprawie 

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego 'Hanki Sawickiej' w 
Zamościu (Dz.Urz. WRN w Lublinie i Dz.Urz. Woj. Zamoj. Nr 2 
poz.28 z dnia 28 stycznia 1991 r.).

5. Uchwała Nr XV/78/86 Miejskiej Rady Narodowej w Zamościu z 
dnia 28 maja 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
oś. Powiatowa w Zamościu (Dz.Urz.Woj.Zamoj. Nr 10 poz.205 
z 1986 r. I Dz.Urz.Woj.Zamoj. Nr 2 poz.28 z dnia 28 stycznia 
1991 r.).

6. Uchwala Nr VIII/56/89 Miejskiej Rady Narodowej w Zamościu z 
dnia 5 lipca 1989 r. w sprawie miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego oś. Śląska 

- Społeczna w Zamościu (Dz.Urz. Woj.Zamoj. Nr 13 poz.278 z 

1989 r. i Dz.Urz.Woj.Zamoj. Nr 2 poz.28 z dnia 28 stycznia 
1991 r.),

7. Zarządzenie Nr 15 Prezydenta Miasta Zamościa z dnia 7 
kwietnia 1975 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 'Centrum 
Usług Ogółnomlejskich' (Dz.Urz. Woj. Zamoj. Nr 2 poz.28 z 
dnia 28 stycznia 1991 r.).

8. Zarządzenie Nr 4 Prezydenta Miasta Zamościa z dnia 14 
lutego 1978 r.w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 'Zabytko

wego Zespołu Staromiejskiego' (Dz.Urz. Woj.Zamoj. Nr 2 
poz.28 z dnia 28 stycznia 1991 r.).

9. Zarządzenie Nr 7 Prezydenta Miasta Zamościa z dnia 29 
lutego 1980 r. w sprawie wprowadzenia zmian do miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzeń- nego 
Zabytkowgo Zespołu Miejskiego (Dz.Urz.WRN w Zamościu i 
Dz.Urz.Woj.Zamoj. Nr 2 poz.28 z dnia 28 stycznia 1991 r.).

10. Zarządzenie Nr 7 Prezydenta Miasta Zamościa z dnia 14 

lipca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego oś. Lipowa 
w Zamościu (Dz.Urz. WRN w Zamościu Nr 5 poz.28 z 1984 r. i 
Dz.Urz.Woj.Zamoj. Nr 2 poz.28 z dnia 28 stycznia 1991 r.).

11. Zarządzenie Nr 5 Prezydenta Miasta Zamościa z dnia 5 
marca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego oś. 
Sftaniec-Błonie w Zamościu (Dz.Urz.WRN w Zamościu Nr 9 

poz.189 z 1984 r. i Dz.Urz.Woj.Zamoj. Nr 2 poz.28 z dnia 28 
stycznia 1991 r.).

12. Zarządzenie Nr 7 Prezydenta Miasta Zamościa z dnia 23 
maja 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu 
osiedla jednorodzinnego ll-etap Lipowe w Zamościu 
(Dz.Urz.Woj.Zamoj. Nr 2 poz.5 z 1984 r. I Dz.Urz.Woj.Zamoj. 
Nr 2 poz.28 z dnia 28 stycznia 1991 r.).

13. Zarządzenie Nr 12 Prezydenta Miasta Zamościa z dnia 17 
września 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego oś. 
Krasnobrodzkie w Zamościu (Dz.Urz.Woj.Zamoj. Nr 3 poz.6 i 
Dz.Uiz.Woj.Zamoj. Nr 2 poz.28 z dnia 28 stycznia 1991 r.).

14. Uchwala Nr XIX/147/91 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 30 
września 1991 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
oś.Janowice -Błonie (Dz.Urz.Woj.Zamojs. Nr 26 poz.180 z dnia 
14 listopada 1991 r.).

15. Uchwała Nr XXX/236/92 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 
25 czerwca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
oś.Młyńska (Dz.Urz.Woj.Zamoj. Nr 25 poz.144 z dnia 24 
grudnia 1992 r.).

16. Uchwala Nr XLII/338/93 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 29 

marca 1993 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
przy ul.Korczaka w Zamościu (Dz.Urz.Woj.Zamoj. Nr 9 poz.52 
z dnia 12 maja 1993 r.).

17. Uchwala Nr XVIII/92/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Zamościu z dnia 16 listopada 1983 r. w sprawie miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zamościa (Dz.Urz.WRN w Zamościu Nr 9 poz.37).

18. Uchwała Nr XVIII/138791 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 
30 sierpnia 1991 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zamościa (Dz.Urz.Woj.Zamoj. Nr 25 
poz.175 z dnia 27 września 1991 r.).

19. Uchwala Nr XXXVII/301/92 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 
9 listopada 1992 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zamościa (Dz.Urz.Woj.Zamoj. Nr 25 
poz.145 z dnia 24 grudnia 1992 r.).

§4

Oryginał planu wraz z matrycą i dokumertacją przechowywany 
będzie w Urzędzie Miejskim w Zamościu, gdzie w ramach 

obowiązujących przepisów zainteresowani mogą się zapoznać z 
ustaleniami planu oraz uzyskać niezbędne informacje.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Zamościa.

§6

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej: 

mgr Anna Sokołowska



364 Dziennik Uizędowy Województwa Zamojskiego Nr 27

-157-
UCHWAŁA Nr IX/41/94 RADY MIEJSKIEJ W BIŁGORAJU

z dnia 30 listopada 1994 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego uproszczonego plan szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego części terenu zabudowy jednorodzinnej osiedla 
"Batorego II"

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191,
Nr 34, P0Z.199, Nr 43, poz.253, Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4,

w Biłgorąju.
zobowiązany jest do udostępniania go i udzielania informacji 
zainteresowanym.

poz.18, Nr 110, poz.473), art.314 ustawy z dnia 4 października 
1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania Inwestycji 
budownictwa mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz o 
zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103 poz.446)- Rada Miejska 

uchwala co następuje:

§1

Uchwala się miejscowy uproszczony plan szczegółowy ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego części terenu zabudowy 
jednorodzinnej osiedla ‘Batorego II* w Biłgoraju, który 
przedstawiony jest w załącznikach:

1. Załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1:1000,

2. Załącznik nr 2 - tekst planu.

§2

Wymieniony w § 1 miejscowy uproszczony plan szczegółowy, 
przechowywany jest w Urzędzie Miasta Biłgoraja, który

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Biłgoraja.

§4

Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez:

- umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędu Miasta,

- zamieszczenie ogłoszenia w prasie lokalnej,

- opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

§5

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: Tadeusz Książek

-158 -
UCHWAŁA Nr IX/40/94 RADY MIEJSKIEJ W BIŁGORAJU 

z dnia 30 listopada 1994 r.
w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

miasta Biłgorąja.
Na podstawie art18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, 
Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, 
poz.18, Nr 110, poz.473, z 1992 r. Nr 85, poz.428, Nr 100, 
poz.499, z 1993 r. Nr 17, poz.78) art 17, ust.3, art.18 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17, 
poz.99 z 1989 r., Nr 34, poz.178, Nr 35, poz.192, z 1990 r. Nr 34, 
poz.198, Nr 87, poz.505, z 1993 r. Nr 47 poz.212) - Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Biłgoraja, zatwier
dzonym Uchwałą Nr VI/29/89 Miejskiej Rady Narodowej w 
Biłgoraju z dnia 29 maja 1989 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 16 
poz.291 z 1989 r.), zm. Uchwałą Nr VII/32/89 Miejskiej Rady 

Narodowej w Biłgoraju z dnia 31 sierpnia 1989 r. (Dz.UrzWoj. 
Zamojskiego Nr 16 poz.292 z 1989 r.j, uchwałami Rady Miejskiej 
w Biłgoraju : Nr XXXIV/156/92 z dnia 17 września 1992 r. (Dz. 
Urz.Woj. Zamojskiego Nr 23 poz.132 z 1992 r.)» Nr

XXXIV/163/92 z dnia 24 września 1992 r. (Dz.Urz.Woj. 
Zamojskiego Nr 24 poz.135 z 1992 r), Nr XLVII/233/93 z dnia 25 
października 1993 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 25 poz.131 z 
1993 r.j.

Zakres wprowadzonych zmian, uwidoczniony w załącznikach do 
niniejszej uchwały:

- załącznik Nr 1 • rysunek planu w skali 1:10.000,

- załącznik nr 2 - tekst planu.

§2

Uchwalony niniejszą uchwalą plan z wprowadzonymi zmianami, 

przechowywany jest w Urzędzie Miasta Biłgoraja, który 
zobowiązany jest do udostępniania go i udzielania informacji 
zainteresowanym.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Biłgoraja.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 27 365

§4 §5

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez: Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej

- zamieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta,

- zamieszczenia w formie ogłoszenia w prasie lokalnej,

- opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zamojskiego.

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: Tadeusz Książek

-159-
UCHWAŁA Nr 11/18/94 RADY GMINY W RACHANIACH

z dnia 10 listopada 1994 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 

przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego i zabudowy zagrodowej w 
Koloni Michałów, gminy Rachanie.

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, 
Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, 
poz.18, Nr 110, poz.473, z 1992 r. Nr 85, poz.428, Nr 100, 

poz.499, z 1993 r. Nr 17, poz.78) oraz art. 17, ust.3 I art.32 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 r. Nr 17 , poz.99, Nr 34, poz.178, Nr 35, poz.192 
oraz z 1990 r. Nr 34, poz.198, Nr 43, poz.253, Nr 87, poz.505, z 
1993 r. Nr 47 poz.212) - Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego I 
zabudowy zagrodowej w Koloni Michałów .gmina Rachanie, 

zmiany dalej ’planem', Którego zasady zawarte są w 
załącznikach do niniejszej uchwały:

- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1:1000,

- załącznik nr 2 - tekst planu.

§2

Oryginał planu wraz z matrycą i dokumentacją planu 
przechowywany będzie w Urzędzie Gminy w Rachaniach, gdzie 
w ramach obowiązujących przepisów zainteresowani mogą się 
zapoznać z jego ustaleniami oraz uzyskać niezbędne informacje.

Wtórnik planu przechowywany będzie w Wojewódzkim Biurze 
Planowania Przestrzennego w Zamościu.

§3

Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów na cele 
nierolnicze wymaga zezwolenia odpowiednich organów, 

stosownie do przepisów ustawy z dnia 26 marca 1962 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U.z 1964 r. Nr 11, 
poz.79, Nr 35, pOZ.185, Z 1988 r., 24, poz.169, Z 1990 r. Nr 34, 
pOZ.198 i Z 1991 r. Nr 103, poz.446).

§4

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do:

- zamieszczenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy w Rachaniach,

- zamieszczenia w lokalnej prasie informacji o uchwaleniu planu.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: Piotr Oberda

-160-
OBWIESZCZENIE KIEROWNIKA URZĘDU REJONOWEGO

W TOMASZOWIE LUBELSKIM
z dnia 1 grudnia 1994 r. 

w sprawie ewidencji gruntów.
Na podstawie § 6 Zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki 

Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 roku w sprawie ewidencji 
gruntów (M.P. Nr 11 poz.98, z późn. zm.) zawiadamia się o 

zastąpieniu nową ewidencją gruntów dotyczących operatów 

ewidencji gruntów wsi Paary Gmina Susiec woj. Zamość.

Nowa Ewidencja gruntów obowiązywać będzie od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.



366 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 27

Właściciele I władający gruntami, stosownie do art 22 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. Prawo Geodezyjne i Kartograficzne (Dz.U. 
nr 30 poz.163) są obowiązani zgłaszać organowi prowadzącemu 
ewidencję gruntów wszelkiej zmiany dotyczących objętych 
ewidencją gruntów w terminie 30 dni od dnia powstania zmian.

Ewidencja gruntów wsi Paary gmina Susiec prowadzi Urząd
Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim ul. Lwowska 68.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim: 

Marian Łysiak

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3 

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 1 grudnia 1994 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena 3.000,- zł


